
wiadomości

Ponad 260 mln zł na Kubalonkę
Data publikacji: 9.10.2023 19:00

 Rozbudowę bazy narciarstwa biegowego i biathlonu na Kubalonce zapowiedział Grzegorz
Puda, minister funduszy i polityki regionalnej. Powstanie tam m.in. zakryty tor, na którym
można będzie trenować cały rok. Obiekt ma być gotowy w 2027 roku. Projekt sfinansuje
resort sportu i turystyki.

Fot: ach

Podczas poniedziałkowej (09.10.2023) konferencji prasowej, na której ogłoszono plany dotyczące modernizacji
Kubalonki, ministrowi towarzyszyli politycy PiS, a także samorządowcy z powiatu cieszyńskiego i bielskiego.

Łucja Michałek-Chudecka, wójt Istebnej podkreśliła, że gmina czekała na tę inwestycję. – Mówi się, że sukces ma
wielu ojców. Cieszę się, że jako wójt gminy Istebna  miałam tę drobną cegiełkę, którą mogłam dołożyć. Od
początku swojej kadencji sukcesywnie dążyłam i wspierałam  inwestycję – powiedziała. Przypomniała, że
będąc radną powiatu cieszyńskiego wielokrotnie „pukała” do drzwi ministra Stanisława Szweda i prosiła, aby
podjęto działania, które zapobiegną niszczeniu infrastruktury na Kubalonce.

Na Kubalonce ma powstać hotel na sto miejsc, parking, zaplecze sportowe z siłownią i sauną, a także całoroczny,
kryty tor do narciarstwa biegowego o długości 1 km. - To będzie tor umożliwiający kształcenie i poprawę
jakości treningów nie tylko zimą, ale też latem. Wyposażony zostanie w nowoczesny system naśnieżania.
Tam też będzie też strzelnica biathlonowa – wskazał minister Puda. Hotel ma mieć bryłę dostosowaną do
krajobrazu. 

Tomasz Laszczak, dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, który
zarządza Kubalonką wyjaśnił, że będzie to przełomowa inwestycja. Latem będzie funkcjonował jako miejsce
treningów nartorolkowych. Będzie mógł być wykorzystywany jako stadion piłkarski lub scena koncertów. -
Chcemy, żeby ten obiekt żył. Nie po to, wydajemy 260 mln zł, by on stał. On ma żyć i zwiększać
atrakcyjność regionu – powiedział Laszczak.
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